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33 101 40 68 242

31 101 40 67 239

2 0 0 1 3

Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 RIMOLDI Roberto ITA CONSIGLIO Roberto ITA PORSCHE 911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 28 28 22 78 78 3

2* VICARIO Dino ITA BONDESAN Fausto ITA Ford Escort RS RALLY & CO SSD A R.L.2 TC 2 2000 18 28 20 24 90 72 4

Talbot Lotus 2200 ASD NEW TURBOMARK RALLY TEAM3 TC 2 >2000 20 6

OPEL KADETT GTE New Turbomark Rally Team3 TC 2 2000 26 26

4 MGM ITA TORLASCO Marco ITA PORSCHE 911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 22 24 14 60 60 3

5 SORDI Ermanno ITA BOZZO ROLANDO Davide (2) - RATNAYAKE Harshana (3) - BARONE Maurizio (4)ITA Porsche 911 SC RS TEAM BASSANO S.S.D.a.r.l.4 J1 B >1600 O60 10 22 16 48 48 3

6 VOLPINO Franco ITA ALBESANO Simona ITA BMW M3 E30 4 J2 A >2000 22 2 16 40 40 3

7 BORINI Enzo ITA FOLGHERA Andrea (1) - GENTILE Aldo  (2-4)ITA Opel Ascona B RALLY & CO SSD A R. L.3 TC 2 2000 O60 14 12 12 38 38 3

GRIFFA Michele ITA CAROLO Alessandro (2-4) - GRIFFA Lorenzo (3)ITA Renault 5 GT Turbo BIELLA MOTOR TEAM4 J2 N >2000 8 18 12 38 38 3

9 CORTESE Danilo ITA QUAGLIA Claudio ITA Opel Manta GT/E METECO CORSE S.R.L.3 TC 2 2000 O60 1 2 20 10 33 32 4

ESPEN Francesco Graziano ITA GUGLIELMO Gabriella ITA LANCIA FULVIA COUPE 1.3 S 2 GTS 4 1300 O60 10 8 14 32 32 3

11 ROZIO Alessandro ITA PISTORESI Stefano ITA Opel Corsa GSI VM MOTOR TEAM S.S.D.R.L.4 J2 A 1600 U30 8 1 8 14 31 30 4

Porsche 911 SC TEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.3 GTS 4 >2000 O60 6 18

FORD FIESTA Team Bassano 3 T-GT 1-3 1150 O60 6

13 VILLANI Stefano ITA LALOMIA Lorenzo (2-4) - BARBERO Roberto (3)ITA OPEL KADETT GTE Dolly Motorsport 3 TC 2 2000 1 26 1 28 28 3

14 FORMOSA Alfredo ITA GAZZO Simona ITA LANCIA FULVIA COUPE 2 GTS 4 1300 8 16 2 26 26 3

15 ROSSI Sandro ITA TRIVELLATO Christian (2)-BRUNO-FRANCO Stefano (3-4)ITA Renault 5 GT Turbo NEW RACING FOR GENOVA S.S.D.R.L.4 J2 N >2000 1 22 1 24 24 3

16 MIGLIORE Massimo ITA MIGLIORE Matteo ITA OPEL KADETT GTE Team Bassano 3 TC 2 2000 1 1 20 22 22 3

17 BOSCO Emanuele ITA SPIGA Alessandro (1) - ROSSO Ilvo (2) - CAMPANELLA Luciano (4)ITA Volkswagen Golf GTI MK2PRO ENERGY MOTORSPORT SSD ARL4 J2 A 2000 1 14 1 16 16 3

VALENTE Edoardo ITA REVENU Jeanne Francoise CHE Lancia rally 037 TEAM BASSANO S.S.D.a.r.l.4 J1 B >1600 O60 1 14 1 16 16 3

19 BARERA Luigi ITA FORNARA Adolfo Francesco ITA Opel Kadett GTE 2.0 New Turbomark Rally Team3 TC 2 2000 O60 10 1 1 12 12 3

Toyota Celica METECO CORSE S.R.L.4 J2 A >2000 1 1

Peugeot 309 Meteco Corse 4 J2 A 2000 6

21 FERRON Claudio ITA PASSERI Ivano (2) - FERRON Simona (3) - TRIVELLATO Christian (4)ITA OPEL KADETT GT/EMETECO CORSE 3 TC 2 2000 1 1 2 4 4 3

NC PASETTO Oreste ITA FRASSON Marina (1) - MORELLI Giuseppe (4)ITA Fiat 127 PRO ENERGY MOTORSPORT SSD ARL3 TC 2 1150 26 24 50 NC 2

NC ANZILIERO Valter ITA BERRA Anna ITA Ford Escort MkII RS 2000BIELLA MOTOR TEAM SQUADRA CORSE S.S.D. A R.L.2 TC 2 2000 8 24 32 NC 2

NC PINZANO Corrado ITA PASSONE Roberta ITA SUBARU LEGACY 4WDNew Driver's Team 4 J2 A >2000 30 30 NC 1

NC VILLA Manuel ITA MICHI Daniele ITA BMW M3 Grt Rally Team Asd 4 J2 A >2000 30 30 NC 1

NC CRAVERO Mario ITA RICCA Oddino ITA FIAT 127 Meteco Corse 3 TC 2 1150 O60 14 14 28 NC 2

NC NEGRI Davide ITA COPPA Roberto ITA Porsche 911 RALLY CLUB TEAM 2 GTS 4 >2000 28 28 NC 1

NC VASINO Franco ITA MELANI Renzo ITA Porsche 911 S 2 GTS 4 >2000 O60 16 12 28 NC 2

NC CORBELLINI Paolo ITA BOZZO Rolando Davide (1) - CORBELLINI Aurelio (3)ITA Ford Sierra RS Cosworth 4x4ABS SPORT SSD A.R.L. 4 J2 A >2000 26 1 27 NC 2
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ITASOFFRITTI MassimoITAAZZARI Claudio

ITAANCILLOTTI MarcoITAMAGISTRO Manuel3*

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2021
Classifica TROFEO NAZIONALE CONDUTTORI (ASSOLUTO) 1° ZONA

TOTALE

ALTRE INFORMAZIONI UTILI

CALENDARIO

  Numero Conduttori Non Partiti

  Numero Conduttori Partiti

  Numero Conduttori Verificati

DATA

GARA

30 30 3

78 72 4

ITAAIVANO FlavioITAMANO Sergio20 8 38

Elaborazione dati  Pag. 1 di 4



NC NOBERASCO Gabriele ITA NOBERASCO Nicolo ITA BMW M3 Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J2 A >2000 O60 26 26 NC 1

NC DA ZANCHE Lucio ITA DE LUIS Daniele ITA Porsche 911 SC RODODENDRI HISTORIC RALLY4 J1 B >1600 24 24 NC 1

NC VALLICCIONI Marc CH CARDI Marie Josee FRA BMW M3 Rally & Co 4 J2 A >2000 24 24 NC 1

NC GANDOLFO Valtero ITA TORTEROLO Marco ITA Fiat 127 METECO CORSE S.R.L.3 TC 2 1150 22 1 23 NC 2

NC BOETTO Graziano ITA SOMMI Alessandra ITA OPEL KADETT GSI 16VRally & Co 4 J2 A 2000 22 22 NC 1

NC CAPORALE Ermanno ITA BLANCO MALERBA Ornella ITA LANCIA FULVIA COUPE' RALLYBIELLA CORSE 2 GTS 4 1600 O60 6 16 22 NC 2

NC FIORAVANTI Ivan ITA  CANEPA Andrea ITA FORD ESCORT RS Team Bassano 3 GTS 4 2000 22 22 NC 1

NC GROSSI Renzo ITA GROSSI Alice ITA LANCIA DELTA 16V 4 J2 A >2000 22 22 NC 1

NC SALIN Nicola ITA PROTTA Paolo ITA Porsche 911 S TEAM BASSANO 1 U >1600 22 22 NC 1

NC PAGELLA Maurizio ITA BREA Roberto ITA Porsche 911 SC RS 4 J1 B >1600 O60 20 1 21 NC 2

NC ACCONCIAIOCO Mirko ITA ZAMBELLI Francesco ITA PORSCHE CARRERA RSA.s.d.alma Racing 2 GTS 4 >2000 20 20 NC 1

NC CHIAVENUTO Andrea ITA CIRILLO Stefano ITA FORD SIERRA COSWORTHRally & Co 4 J2 A >2000 20 20 NC 1

NC MARCHETTO Giuseppe ITA MWANIKI Marco (3) - BIONAZ Thierry (4)ITA OPEL ASCONA BIELLA MOTOR TEAM2 TC 2 2000 20 20 NC 1

NC MARGARITO Paolo Antonio ITA ACCAROLI Marco ITA Fiat 127 Sport gruppo 2 A.S.D. NOVARA RALLY GROUP3 TC 2 1150 12 8 20 NC 2

NC STROLA Claudio ITA TICLI Davide ITA Fiat 127 A.S.D. NOVARA RALLY GROUP3 TC 2 1150 8 12 20 NC 2

NC BERGO Claudio ITA FERRARIS Luca ITA Toyota Celica ST 165 BIELLA MOTOR TEAM SQUADRA CORSE S.S.D. A R.L.4 J2 A >2000 18 1 19 NC 2

NC TIRONE Pietro ITA MERENDINO Rosario ITA PORSCHE 911SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 18 1 19 NC 2

NC BIANCO Cesare ITA CASAZZA Stefano ITA Porsche 911 RALLY & CO SSD A R.L.1 U >1600 O60 18 18 NC 1

NC BORLOTTI Simone ITA BEVIACQUA Simone (1-4) - BARBERA Roberto (4)ITA Fiat 127 Sport XRT SCUDERIA A.S.D. 3 TC 2 1150 10 8 18 NC 2

NC GUGGIARI Andrea ITA SORDELLI Samuele ITA Ford Escort MkII RS 1800ASS. ROMAZZANA RALLY TEAM3 GTS 4 2000 18 18 NC 1

NC PRINA MELLO Luca ITA BOTTEGA Simone ITA BMW 2002 TI TEAM BASSANO 2 TC 2 2000 16 1 17 NC 2

NC ASTESANA Fulvio ITA TORTONE Eraldo ITA Ford Sierra Cosworth Meteco Corse 4 J2 A >2000 O60 16 16 NC 1

NC BALDI Giovanni ITA BALDI Elio ITA Fiat Abarth 124 Rally 2 GTS 4 2000 O60 16 16 NC 1

NC CHIVELLI Luciano ITA CHIVELLI Lorena ITA Fiat 127 Sport RALLY CLUB TEAM 3 TC 2 1150 O60 16 16 NC 1

NC ARRIGO Riccardo ITA FANTINI Eugenia ITA FIAT 127 CL 3 TC 2 1150 2 12 14 NC 2

NC BATTIATO Enzo ITA BATTIATO Luca ITA Opel Kadett GTE 3 TC 2 2000 O60 12 2 14 NC 2

NC PERRICONE Roberto ITA SCRIGNA Alessandro ITA Porsche 911 S RO RACING A.S.D. 1 U >1600 O60 14 14 NC 1

NC QUESTI Giacomo ITA MORINA Giovanni ITA Opel Ascona 2.0SR TEAM BASSANO S.S.D.a.r.l.3 TC 2 2000 14 14 NC 1

NC RUGGERI Daniele ITA MARZI Martina ITA FIAT 127 SPORT Media Rally E Promotion 3 TC 2 1150 2 12 14 NC 2

NC MANETTI Marco CH BIANCO FRANCESETTI Silvia (1) - MACORI Eric (2)ITA Volkswagen Golf GTI 3 TC 2 1600 12 1 13 NC 2

NC BOTTAZZI Alessandro ITA MAGNANI Ilaria ITA Opel Corsa GSI Biella Motor Team 4 J2 A 1600 12 12 NC 1

NC SOAVE Fiorenza ITA DUSI Anna ITA FIAT ABARTH RITMO 130 TCRALLY CLUB TEAM 4 J2 A 2000 F O60 12 12 NC 1

NC TOGNETTI Matteo ITA TOGNETTI Ennio ITA OPEL CORSA GSI 4 J2 A 1600 12 12 NC 1

NC TURCHI Pietro ITA DONATI Francesco ITA FIAT 125 S Team Bassano 1 U >1600 O60 2 10 12 NC 2

NC CORSI Alberto ITA BOTTO Piero (2) - TIRABOSCHI Stefano (3)ITA AUTOBIANCHI A112 ABARTHBiella Motor Team 3 TC 2 1150 1 10 11 NC 2

NC GIOVANNELLI Roberto ITA  ROVERE Isabella ITA PORSCHE 911 RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 1 10 11 NC 2

NC DAMI Fabrizio ITA DAMI Stefania ITA AUTOBIANCHI A 112 ABARTH 3 TC 2 1150 10 10 NC 1

NC DELLE COSTE Luca ITA REGIS MILANO Franca ITA Fiat Ritmo 75 RALLY & CO SSD A R.L.3 TC 2 1600 10 10 NC 1

NC FERRERO Luca ITA FERRARIS Paolo ITA FORD SIERRA COSWORTHRally & Co 4 J2 A >2000 2 8 10 NC 2

NC PAGANINI Renato ITA FILIPPINI Riccardo ITA Opel Ascona Efferre 3 TC 2 2000 O60 10 10 NC 1

NC PELLEGRINO Pierangelo ITA PERUZZI Davide ITA PORSCHE 911 SC 3 GTS 4 >2000 10 10 NC 1

NC PINTUS Piermassimo ITA BOBBA Alberto ITA PEUGEOT 309 GTI 4 J2 A 2000 10 10 NC 1

NC ROSSI Paolo Franco ITA AIME Davide ITA OPEL CORSA GSI Novara Corse 4 J2 A 1600 10 10 NC 1

NC STASIA Maurizio ITA CAPPIO Claudio ITA BMW M3 Racing Club 4 J2 A >2000 10 10 NC 1

NC VIGNA Claudio ITA BUZZI Oscar ITA Fiat 127 A 3 TC 2 1150 O60 10 10 NC 1

NC ONTANO Agostino ITA ONTANO Lorenzo ITA Opel Kadett GT/E 3 TC 2 2000 O60 1 8 9 NC 2

Peugeot 205 Rallye 4 J2 A 1300 8
NC ITABRIA BARET PaoloITABRIA BARET Alessandro 9 NC 2Due Gi Sport
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AUTOBIANCHI A112 ABARTH 3 TC 2 1150 1

NC CANETTI Enrico ITA POLLINI Cristian (1-4) - FIORA Filippo (3)ITA Opel Corsa GSI TEAM BASSANO S.S.D.a.r.l.4 J2 A 1600 8 8 NC 1

NC CANOVA Stefano ITA  ZANETTI Matteo ITA AUDI QUATTRO Biella Motor Team 3 GTS 4 >2000 8 8 NC 1

NC CLERICO Primino ITA FRIAGLIA Enrico ITA PEUGEOT 309 GTI Biella Motor Team 4 J2 A 2000 O60 8 8 NC 1

NC GIBELLO Andrea ITA PONTAROLLO Lorenzo ITA FORD SIERRA COSWORTHBIELLA MOTOR TEAM4 J2 A >2000 8 8 NC 1

NC OLIVERO Michele ITA FARINELLA Fabio (3) - ROSSANINO Luca (4)ITA Renault 5 GT Turbo 4 J2 N >2000 O60 8 8 NC 1

NC PALMISANO Sergio ITA  ROMEO Marco ITA BMW 2002 Team Bassano 2 TC 2 2000 O60 8 8 NC 1

NC POLICANTE Vittorio ITA MORI Luca ITA OPEL ASCONA SR Pro Energy Motorsport 3 TC 2 2000 8 8 NC 1

NC RAVETTI Massimo ITA CAIRATI Mauro ITA FIAT RITMO 105 TC Biella 4 Racing 4 J1 A 1600 8 8 NC 1

NC TALLONE Claudio ITA BRUNO Giordano ITA FIAT 128 COUPE' SL Polisportiva Scuderia Dei Fiori Asd2 TC 2 1600 O60 8 8 NC 1

NC VIOLA Paolo ITA PIZZATO Andrea ITA RENAULT R5 GT TURBORally & Co 4 J1 N >1600 8 8 NC 1

NC GABETTI Giorgio ITA MASSASSO Maurizio ITA Peugeot 205 Rallye Due Gi Sport 4 J2 A 1300 O60 1 6 7 NC 2

NC AZZARI Claudio ITA SOFFRITTI Massimo ITA FORD FIESTA 1.1 X Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 T-GT 1-3 1150 O60 6 6 NC 1

NC FRASSATI Gualtiero ITA  MATTIODA Alessandro ITA SIMCA RALLY 2 Biella Corse 2 TC 2 1600 O60 6 6 NC 1

NC GRAGLIA Bruno ITA BARBERO Roberto ITA Fiat Abarth 124 Rally Dolly Motorsport 2 GTS 4 2000 O60 6 6 NC 1

NC GRASSI Francesco ITA CAVAGNETTO Luigi ITA Fiat Ritmo 75 3 TC 2 1600 6 6 NC 1

NC LANFRANCHINI Simone ITA PANIZZA Sabrina ITA FIAT X 1/9 RALLY & CO 3 GTS 4 1600 6 6 NC 1

NC PALMERO Jean-paul MC GIULIANO Serena ITA PORSCHE  911 3.0 SC 3 T-GT 1-3 >2000 O60 6 6 NC 1

NC PARODI Massimiliano ITA SARTI Jacopo ITA RENAULT 5 GT TURBONew Racing For Genova S.s.d.r.l.4 J1 N >1600 6 6 NC 1

NC RIBALDONE Maurizio ITA ZANONE Guido ITA Autobianchi A112 Abarth 70 HPBIELLA MOTOR TEAM3 T-GT 1-3 1150 O60 6 6 NC 1

NC TAMAGNINI Alessandro ITA TAMAGNINI Roberto ITA OPEL CORSA GSI Xrt Scuderia A.s.d. 4 J2 N 1600 6 6 NC 1

NC VALLE Luca ITA BERTOGLIO Cristiana ITA PORSCHE 911 SC BIELLA MOTOR TEAM3 T-GT 1-3 >2000 6 6 NC 1

NC CEDRATI Daniele ITA SETTI Lorenzo ITA OPEL ASCONA SR 3 TC 2 2000 O60 1 2 3 NC 2

NC NICOLA Simone ITA CANEVARO Federico (3) - PELLEGRINO Ilario  (4)ITA Fiat Panda 45 Due Gi Sport 3 TC 2 1150 1 2 3 NC 2

RAPETTI Walter ITA BMW M3 4 J2 A >2000 O60 1

TORTONE Eraldo ITA FORD ESCORT  MK1 2 TC 2 2000 O60 1

NC AMIONE Ettore ITA BIANCO Francesetti Silvia (2) - MWANIKI Marco (3)ITA Volkswagen Golf GTI 3 TC 2 1600 O60 1 1 2 NC 2

NC BENETTON Nicola ITA BENETTON Davide ITA Fiat 127 PRO ENERGY MOTORSPORT SSD ARL3 TC 2 1150 1 1 2 NC 2

NC BIANCIOTTO Silvano ITA BIANCIOTTO Silvia ITA Fiat Uno 70 Eurospeed 4 J2 A 1600 2 2 NC 1

NC BRAGA Massimo ITA NAVATI Stefano ITA FIAT 128 RALLY Piacenza Corse Auto Storiche2 TC 2 1600 O60 2 2 NC 1

NC CASSINA Marco ITA  BIANCOTTO Alice ITA FIAT 127 3 TC 2 1150 2 2 NC 1

NC CRISTOFARO Fabio ITA CALIGARIS Alberto ITA FORD SIERRA COSWORTHBiella 4 Racing 4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1

NC D'ACHILLE Stefano ITA POLTRONIERI Damiano ITA BMW M3 Biella Motor Team 4 J2 A >2000 2 2 NC 1

NC FAGGIO Federico ITA LEONARDI Massimo ITA Ford Sierra Cosworth 4x4ASD NEW TURBOMARK RALLY TEAM4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1

NC LORENZI Giovanni ITA CANIGIANI Simone ITA FIAT 127 SPORT 3 TC 2 1150 2 2 NC 1

NC MANFREDI Monia ITA CARAMELLINO Martina Marcella ITA Fiat 127 C PRO ENERGY MOTORSPORT SSD ARL3 TC 2 1150 F U30 2 2 NC 1

NC MENEGHETTI Alessandro ITA MENEGHETTI Alessio ITA FORD ESCORT RS Meteco Corse 3 GTS 4 2000 2 2 NC 1

NC PARODI Paolo ITA GIACOMINI Gabriele ITA AUTOBIANCHI A 112 ABARTH 3 TC 2 1150 2 2 NC 1

NC PENNISI Rosario ITA BREGLIASCO Angelo ITA AUTOBIANCHI A 112 ABARTHTeam Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 1150 2 2 NC 1

NC PORTA Pier Luigi ITA SANTI Giuliano ITA Ford Escort MK2 RS 2000RALLY&CO SSD A.R.L. 3 TC 2 2000 O60 1 1 2 NC 2

NC RIBERI Maurizio ITA PERRIELLO Ivan ITA OPEL KADETT GTE 3 TC 2 2000 1 1 2 NC 2

NC RUSSO Alessandro ITA SENESTRARO Marcello ITA PORSCHE 911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 O60 2 2 NC 1

NC SABENA Giovanni ITA COMINO Mircko ITA Fiat 127 CL Eurospeed 3 TC 2 1150 1 1 2 NC 2

NC SCOTTI Elia ITA BORELLA Daniela ITA LANCIA FULVIA MONTECARLOTeam Bassano 2 GTS 4 1300 2 2 NC 1

NC ZERBETTO Luca ITA COSTENARO Alberto ITA Peugeot 205 GTI 1.6 RALLY & CO SSD A R.L.4 J2 A 1600 U30 2 2 NC 1

NC MIGLIARA Bruno ITA TOBALDO Oriella ITA OPEL ASCONA 400 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

NC ANDOLINA Michele Salvatore ITA MORO Leo Alberto ITA LANCIA DELTA 8V New Turbomark Rally Team4 J2 A >2000 1 1 NC 1

NC 2ITACOERO BORGA GermanoNC

NC ITABRIA BARET PaoloITABRIA BARET Alessandro 9 NC 2Due Gi Sport

2
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NC BALBIS Giovanni ITA FLOCCIA Graziano ITA LANCIA DELTA 16V 4 J2 A >2000 1 1 NC 1

NC BALLINI Lorenzo ITA MAZZOLI Massimo (3) - GARAVALDI Paolo (4)ITA PEUGEOT 309 4 J2 N 2000 1 1 NC 1

NC BASSO Fabio ITA DAMIANO Christian ITA Autobianchi A112 AbarthDue Gi Sport 4 J1 A 1300 1 1 NC 1

NC BERTINI Davide ITA VIGNOLO Luca ITA ALFAROMEO  ALFASUDA.s.d.alma Racing 3 T-GT 1-3 1600 1 1 NC 1

NC BERTINI Marcello ITA CALCAGNO Simone ITA PEUGEOT 104 ZS A.s.d.alma Racing 3 TC 2 1600 O60 1 1 NC 1

NC BIGA Claudio ITA COLLO Cinzia ITA BMW M3 Meteco Corse S.r.l. 4 J2 A >2000 1 1 NC 1

NC BINATI Marco ITA GUELPA ROSSETTO Corrado ITA VOLKSWAGEN GOLF GTIRally & Co 4 J2 A 2000 1 1 NC 1

NC BOVA Luca ITA MISCHI Emanuele (1) - VALZANO Samuele (4)ITA Renault 5 GT Turbo TEAM BASSANO S.S.D.a.r.l.4 J1 N >1600 1 1 NC 1

NC CARMINATI Stefano ITA MONCADA Antonello ITA OPEL ASCONA 1,9 SR Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 TC 2 2000 1 1 NC 1

NC CASSINELLI Matteo ITA PAGANIN Lorenzo ITA BMW 320 i Scuderia Piloti Oltrepo 3 TC 2 2000 1 1 NC 1

NC CAVAGLIA' Fabrizio ITA AIME Davide ITA OPEL CORSA  GSI 4 J2 A 1600 1 1 NC 1

NC CAVALLERO Renzo ITA ACHINO Marta ITA FIAT UNO 70 S Xrt Scuderia A.s.d. 4 J2 A 1600 1 1 NC 1

NC COCHIS Maurizio ITA MANGANONE Milva ITA PEUGEOT 205 GTI TEAM BASSANO 4 J2 A 2000 1 1 NC 1

NC CONFORTI Walter ITA ZACCARIA Adriano ITA Triumph Dolomite Sprint 3 TC 2 2000 1 1 NC 1

NC CRETIER Germano ITA  SOMMARIVA Elisa ITA FORD ESCORT Meteco Corse 2 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1

NC DELFINO Mattia ITA PARODI Alessandro ITA LANCIA DELTA HF 4 J2 N >2000 U30 1 1 NC 1

NC DIMARCO Michele ITA ZAMBELLI Francesco ITA Fiat 127CL A.S.D.ALMA RACING 3 TC 2 1150 1 1 NC 1

NC FLORIO Luca ITA BASILE Alessio ITA PEUGEOT 205 GTI Equipe Vitesse 4 J2 A 2000 1 1 NC 1

NC FORMAGGIO Massimo ITA BOSCO Piero ITA Renault 5 GT Turbo 4 J2 N >2000 O60 1 1 NC 1

NC FRANCHINI Andrea ITA CALUFETTI Tiziano ITA MITSUBISHI GALANT VR4Calibra Srl 4 J2 A >2000 1 1 NC 1

NC FRATTINI Ivo ITA FERRARIS Luca ITA BMW M3 Biella Motor Team 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1

NC GIROTTO Gianfranco ITA  MERONI Renato ITA BMW 2002 TII Due Gi Sport 2 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1

NC GIULIANO Claudio ITA DI MICHELE Laura ITA RENAULT 5 GT TURBOA.s.d.alma Racing 4 J2 N >2000 1 1 NC 1

NC GROSSO Vittorio LT  GALLI Alberto ITA PORSCHE 911 RS Powerstage 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

NC LABIRINTI Marino ITA TEDESCHI Ruggero ITA FIAT 127 SPORT Piacenza Corse Auto Storiche3 TC 2 1150 1 1 NC 1

NC LO PRESTI Beniamino ITA ZANINI Paolo ITA Porsche 911 SC Scuderia Piloti Oltrepo 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

NC LUISE Matteo ITA FERRO Melissa ITA FIAT RITMO 130 ABARTHTEAM BASSANO 4 J2 A 2000 1 1 NC 1

NC MALACARNE Diego ITA RUSSO Antonello ITA FIAT 127 SPORT 3 TC 2 1150 1 1 NC 1

NC MAZZETTI Gaetano ITA LANDOLINA Maria ITA Fiat Ritmo 130 Abarth 4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1

NC MUSTI Matteo ITA MUSTI Claudia ITA Porsche 911 RS 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

NC OLLEARIS Giovanni ITA BERTELLA Edoardo ITA LANCIA DELTA Meteco Corse 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1

NC PERRONE Bruno Antonio ITA MONTI Pietro ITA Peugeot 205 GTI NOVARA CORSE 4 J1 A 1600 O60 1 1 NC 1

NC PIANA Manuel ITA MONCADA Antonello ITA FIAT 127 CL 3 TC 2 1150 U30 1 1 NC 1

NC PIERANGIOLI Valter ITA CAPOLONGO Piercarlo (1) - NESTI Marco (4)ITA Ford Sierra Cosworth 4x4PRORACING SRL 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1

NC PRINETTO Domenico ITA BERTOLLI Elena ITA Opel Manta Eurospeed 4 J1 A 2000 O60 1 1 NC 1

NC PROSDOCIMO Stefano ITA PONTAROLLO Diego ITA PORSCHE CARRERA RSBIELLA MOTOR TEAM2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1

NC REGINI Gianni ITA LUPI Simone ITA OPEL CORSA  GSI Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J2 A 1600 1 1 NC 1

NC TEDESCO Marco ITA MASSARO Marco ITA Lancia Delta 4W D Due Gi Sport 4 J2 A >2000 1 1 NC 1

NC VERRI Giorgio ITA VERRI Marco ITA FIAT UNO 70 S Asd Cremona Corse 4 J1 A 1600 O60 1 1 NC 1

NC VIGO Paolo ITA CANOBBIO Matteo ITA PEUGEOT 309 GTI A.s.d.alma Racing 4 J2 A 2000 1 1 NC 1

NC VIOLA Matteo ITA DE LUCIA Yuri ITA PEUGEOT 205 RALLYERally & Co 4 J2 A 1300 1 1 NC 1

NC ZADRA Tiziano ITA MATTEI GALBUSERA Francesca ITA Fiat 127 PRO ENERGY MOTORSPORT SSD ARL3 TC 2 1150 O60 1 1 NC 1

* EX AEQUO - Art. 8.7 RDS TRZ

VICARIO Dino

MAGISTRO Manuel

3-1° Raggr. / 1-4° Raggr.

1-2° Raggr. / 2-3° Raggr. / 1-6° Raggr.
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28/02 20/06 05/09 07/11

Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

NC SALIN Nicola ITA PROTTA Paolo ITA Porsche 911 S TEAM BASSANO 1 U >1600 22 22 NC 1

NC BIANCO Cesare ITA CASAZZA Stefano ITA Porsche 911 RALLY & CO SSD A R.L.1 U >1600 O60 18 18 NC 1

NC PERRICONE Roberto ITA SCRIGNA Alessandro ITA Porsche 911 S RO RACING A.S.D. 1 U >1600 O60 14 14 NC 1

NC TURCHI Pietro ITA DONATI Francesco ITA FIAT 125 S Team Bassano 1 U >1600 O60 2 10 12 NC 2

1 VICARIO Dino ITA BONDESAN Fausto ITA Ford Escort RS RALLY & CO SSD A R.L.2 TC 2 2000 18 28 20 24 90 72 4

2 ESPEN Francesco Graziano ITA GUGLIELMO Gabriella ITA LANCIA FULVIA COUPE 1.3 S 2 GTS 4 1300 O60 10 8 14 32 32 3

Porsche 911 SC TEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.3 GTS 4 >2000 O60 6 18

FORD FIESTA Team Bassano 3 T-GT 1-3 1150 O60 6

4 FORMOSA Alfredo ITA GAZZO Simona ITA LANCIA FULVIA COUPE 2 GTS 4 1300 8 16 2 26 26 3

NC ANZILIERO Valter ITA BERRA Anna ITA Ford Escort MkII RS 2000BIELLA MOTOR TEAM SQUADRA CORSE S.S.D. A R.L.2 TC 2 2000 8 24 32 NC 2

NC NEGRI Davide ITA COPPA Roberto ITA Porsche 911 RALLY CLUB TEAM 2 GTS 4 >2000 28 28 NC 1

NC VASINO Franco ITA MELANI Renzo ITA Porsche 911 S 2 GTS 4 >2000 O60 16 12 28 NC 2

NC CAPORALE Ermanno ITA BLANCO MALERBA Ornella ITA LANCIA FULVIA COUPE' RALLYBIELLA CORSE 2 GTS 4 1600 O60 6 16 22 NC 2

NC ACCONCIAIOCO Mirko ITA ZAMBELLI Francesco ITA PORSCHE CARRERA RSA.s.d.alma Racing 2 GTS 4 >2000 20 20 NC 1

NC MARCHETTO Giuseppe ITA MWANIKI Marco (3) - BIONAZ Thierry (4)ITA OPEL ASCONA BIELLA MOTOR TEAM2 TC 2 2000 20 20 NC 1

NC PRINA MELLO Luca ITA BOTTEGA Simone ITA BMW 2002 TI TEAM BASSANO 2 TC 2 2000 16 1 17 NC 2

NC BALDI Giovanni ITA BALDI Elio ITA Fiat Abarth 124 Rally 2 GTS 4 2000 O60 16 16 NC 1

NC GIOVANNELLI Roberto ITA  ROVERE Isabella ITA PORSCHE 911 RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 1 10 11 NC 2

NC PALMISANO Sergio ITA  ROMEO Marco ITA BMW 2002 Team Bassano 2 TC 2 2000 O60 8 8 NC 1

NC TALLONE Claudio ITA BRUNO Giordano ITA FIAT 128 COUPE' SL Polisportiva Scuderia Dei Fiori Asd2 TC 2 1600 O60 8 8 NC 1

NC FRASSATI Gualtiero ITA  MATTIODA Alessandro ITA SIMCA RALLY 2 Biella Corse 2 TC 2 1600 O60 6 6 NC 1

NC GRAGLIA Bruno ITA BARBERO Roberto ITA Fiat Abarth 124 Rally Dolly Motorsport 2 GTS 4 2000 O60 6 6 NC 1

NC BRAGA Massimo ITA NAVATI Stefano ITA FIAT 128 RALLY Piacenza Corse Auto Storiche2 TC 2 1600 O60 2 2 NC 1

NC SCOTTI Elia ITA BORELLA Daniela ITA LANCIA FULVIA MONTECARLOTeam Bassano 2 GTS 4 1300 2 2 NC 1

NC COERO BORGA Germano ITA TORTONE Eraldo ITA FORD ESCORT  MK1 2 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1

NC CARMINATI Stefano ITA MONCADA Antonello ITA OPEL ASCONA 1,9 SR Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 TC 2 2000 1 1 NC 1

NC CRETIER Germano ITA  SOMMARIVA Elisa ITA FORD ESCORT Meteco Corse 2 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1

NC GIROTTO Gianfranco ITA  MERONI Renato ITA BMW 2002 TII Due Gi Sport 2 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1

NC GROSSO Vittorio LT  GALLI Alberto ITA PORSCHE 911 RS Powerstage 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

NC MUSTI Matteo ITA MUSTI Claudia ITA Porsche 911 RS 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

NC PROSDOCIMO Stefano ITA PONTAROLLO Diego ITA PORSCHE CARRERA RSBIELLA MOTOR TEAM2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1

1 RIMOLDI Roberto ITA CONSIGLIO Roberto ITA PORSCHE 911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 28 28 22 78 78 3

3° RAGGRUPPAMENTO

1° RAGGRUPPAMENTO

2° RAGGRUPPAMENTO

30 30 33 AZZARI Claudio ITA SOFFRITTI Massimo ITA
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Talbot Lotus 2200 ASD NEW TURBOMARK RALLY TEAM3 TC 2 >2000 20 6

OPEL KADETT GTE New Turbomark Rally Team3 TC 2 2000 26 26

3 MGM ITA TORLASCO Marco ITA PORSCHE 911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 22 24 14 60 60 3

4 BORINI Enzo ITA FOLGHERA Andrea (1) - GENTILE Aldo  (2-4)ITA Opel Ascona B RALLY & CO SSD A R. L.3 TC 2 2000 O60 14 12 12 38 38 3

5 CORTESE Danilo ITA QUAGLIA Claudio ITA Opel Manta GT/E METECO CORSE S.R.L.3 TC 2 2000 O60 1 2 20 10 33 32 4

6 VILLANI Stefano ITA LALOMIA Lorenzo (2-4) - BARBERO Roberto (3)ITA OPEL KADETT GTE Dolly Motorsport 3 TC 2 2000 1 26 1 28 28 3

7 MIGLIORE Massimo ITA MIGLIORE Matteo ITA OPEL KADETT GTE Team Bassano 3 TC 2 2000 1 1 20 22 22 3

8 BARERA Luigi ITA FORNARA Adolfo Francesco ITA Opel Kadett GTE 2.0 New Turbomark Rally Team3 TC 2 2000 O60 10 1 1 12 12 3

9 FERRON Claudio ITA PASSERI Ivano (2) - FERRON Simona (3) - TRIVELLATO Christian (4)ITA OPEL KADETT GT/EMETECO CORSE 3 TC 2 2000 1 1 2 4 4 3

NC PASETTO Oreste ITA FRASSON Marina (1) - MORELLI Giuseppe (4)ITA Fiat 127 PRO ENERGY MOTORSPORT SSD ARL3 TC 2 1150 26 24 50 NC 2

NC CRAVERO Mario ITA RICCA Oddino ITA FIAT 127 Meteco Corse 3 TC 2 1150 O60 14 14 28 NC 2

NC GANDOLFO Valtero ITA TORTEROLO Marco ITA Fiat 127 METECO CORSE S.R.L.3 TC 2 1150 22 1 23 NC 2

NC FIORAVANTI Ivan ITA  CANEPA Andrea ITA FORD ESCORT RS Team Bassano 3 GTS 4 2000 22 22 NC 1

NC MARGARITO Paolo Antonio ITA ACCAROLI Marco ITA Fiat 127 Sport gruppo 2 A.S.D. NOVARA RALLY GROUP3 TC 2 1150 12 8 20 NC 2

NC STROLA Claudio ITA TICLI Davide ITA Fiat 127 A.S.D. NOVARA RALLY GROUP3 TC 2 1150 8 12 20 NC 2

NC TIRONE Pietro ITA MERENDINO Rosario ITA PORSCHE 911SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 18 1 19 NC 2

NC BORLOTTI Simone ITA BEVIACQUA Simone (1-4) - BARBERA Roberto (4)ITA Fiat 127 Sport XRT SCUDERIA A.S.D. 3 TC 2 1150 10 8 18 NC 2

NC GUGGIARI Andrea ITA SORDELLI Samuele ITA Ford Escort MkII RS 1800ASS. ROMAZZANA RALLY TEAM3 GTS 4 2000 18 18 NC 1

NC CHIVELLI Luciano ITA CHIVELLI Lorena ITA Fiat 127 Sport RALLY CLUB TEAM 3 TC 2 1150 O60 16 16 NC 1

NC ARRIGO Riccardo ITA FANTINI Eugenia ITA FIAT 127 CL 3 TC 2 1150 2 12 14 NC 2

NC BATTIATO Enzo ITA BATTIATO Luca ITA Opel Kadett GTE 3 TC 2 2000 O60 12 2 14 NC 2

NC QUESTI Giacomo ITA MORINA Giovanni ITA Opel Ascona 2.0SR TEAM BASSANO S.S.D.a.r.l.3 TC 2 2000 14 14 NC 1

NC RUGGERI Daniele ITA MARZI Martina ITA FIAT 127 SPORT Media Rally E Promotion 3 TC 2 1150 2 12 14 NC 2

NC MANETTI Marco CH BIANCO FRANCESETTI Silvia (1) - MACORI Eric (2)ITA Volkswagen Golf GTI 3 TC 2 1600 12 1 13 NC 2

NC CORSI Alberto ITA BOTTO Piero (2) - TIRABOSCHI Stefano (3)ITA AUTOBIANCHI A112 ABARTHBiella Motor Team 3 TC 2 1150 1 10 11 NC 2

NC DAMI Fabrizio ITA DAMI Stefania ITA AUTOBIANCHI A 112 ABARTH 3 TC 2 1150 10 10 NC 1

NC DELLE COSTE Luca ITA REGIS MILANO Franca ITA Fiat Ritmo 75 RALLY & CO SSD A R.L.3 TC 2 1600 10 10 NC 1

NC PAGANINI Renato ITA FILIPPINI Riccardo ITA Opel Ascona Efferre 3 TC 2 2000 O60 10 10 NC 1

NC PELLEGRINO Pierangelo ITA PERUZZI Davide ITA PORSCHE 911 SC 3 GTS 4 >2000 10 10 NC 1

NC VIGNA Claudio ITA BUZZI Oscar ITA Fiat 127 A 3 TC 2 1150 O60 10 10 NC 1

NC ONTANO Agostino ITA ONTANO Lorenzo ITA Opel Kadett GT/E 3 TC 2 2000 O60 1 8 9 NC 2

NC CANOVA Stefano ITA  ZANETTI Matteo ITA AUDI QUATTRO Biella Motor Team 3 GTS 4 >2000 8 8 NC 1

NC POLICANTE Vittorio ITA MORI Luca ITA OPEL ASCONA SR Pro Energy Motorsport 3 TC 2 2000 8 8 NC 1

NC AZZARI Claudio ITA SOFFRITTI Massimo ITA FORD FIESTA 1.1 X Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 T-GT 1-3 1150 O60 6 6 NC 1

NC GRASSI Francesco ITA CAVAGNETTO Luigi ITA Fiat Ritmo 75 3 TC 2 1600 6 6 NC 1

NC LANFRANCHINI Simone ITA PANIZZA Sabrina ITA FIAT X 1/9 RALLY & CO 3 GTS 4 1600 6 6 NC 1

NC PALMERO Jean-paul MC GIULIANO Serena ITA PORSCHE  911 3.0 SC 3 T-GT 1-3 >2000 O60 6 6 NC 1

NC RIBALDONE Maurizio ITA ZANONE Guido ITA Autobianchi A112 Abarth 70 HPBIELLA MOTOR TEAM3 T-GT 1-3 1150 O60 6 6 NC 1

NC VALLE Luca ITA BERTOGLIO Cristiana ITA PORSCHE 911 SC BIELLA MOTOR TEAM3 T-GT 1-3 >2000 6 6 NC 1

NC CEDRATI Daniele ITA SETTI Lorenzo ITA OPEL ASCONA SR 3 TC 2 2000 O60 1 2 3 NC 2

NC NICOLA Simone ITA CANEVARO Federico (3) - PELLEGRINO Ilario  (4)ITA Fiat Panda 45 Due Gi Sport 3 TC 2 1150 1 2 3 NC 2

NC AMIONE Ettore ITA BIANCO Francesetti Silvia (2) - MWANIKI Marco (3)ITA Volkswagen Golf GTI 3 TC 2 1600 O60 1 1 2 NC 2

NC BENETTON Nicola ITA BENETTON Davide ITA Fiat 127 PRO ENERGY MOTORSPORT SSD ARL3 TC 2 1150 1 1 2 NC 2

NC CASSINA Marco ITA  BIANCOTTO Alice ITA FIAT 127 3 TC 2 1150 2 2 NC 1

NC LORENZI Giovanni ITA CANIGIANI Simone ITA FIAT 127 SPORT 3 TC 2 1150 2 2 NC 1

NC MANFREDI Monia ITA CARAMELLINO Martina Marcella ITA Fiat 127 C PRO ENERGY MOTORSPORT SSD ARL3 TC 2 1150 F U30 2 2 NC 1

NC MENEGHETTI Alessandro ITA MENEGHETTI Alessio ITA FORD ESCORT RS Meteco Corse 3 GTS 4 2000 2 2 NC 1

78 72 42 MAGISTRO Manuel ITA ANCILLOTTI Marco ITA
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NC PARODI Paolo ITA GIACOMINI Gabriele ITA AUTOBIANCHI A 112 ABARTH 3 TC 2 1150 2 2 NC 1

NC PENNISI Rosario ITA BREGLIASCO Angelo ITA AUTOBIANCHI A 112 ABARTHTeam Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 1150 2 2 NC 1

NC PORTA Pier Luigi ITA SANTI Giuliano ITA Ford Escort MK2 RS 2000RALLY&CO SSD A.R.L. 3 TC 2 2000 O60 1 1 2 NC 2

NC RIBERI Maurizio ITA PERRIELLO Ivan ITA OPEL KADETT GTE 3 TC 2 2000 1 1 2 NC 2

NC RUSSO Alessandro ITA SENESTRARO Marcello ITA PORSCHE 911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 O60 2 2 NC 1

NC SABENA Giovanni ITA COMINO Mircko ITA Fiat 127 CL Eurospeed 3 TC 2 1150 1 1 2 NC 2

NC BRIA BARET Alessandro ITA BRIA BARET Paolo ITA AUTOBIANCHI A112 ABARTHDue Gi Sport 3 TC 2 1150 1 1 NC 1

NC MIGLIARA Bruno ITA TOBALDO Oriella ITA OPEL ASCONA 400 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

NC BERTINI Davide ITA VIGNOLO Luca ITA ALFAROMEO  ALFASUDA.s.d.alma Racing 3 T-GT 1-3 1600 1 1 NC 1

NC BERTINI Marcello ITA CALCAGNO Simone ITA PEUGEOT 104 ZS A.s.d.alma Racing 3 TC 2 1600 O60 1 1 NC 1

NC CASSINELLI Matteo ITA PAGANIN Lorenzo ITA BMW 320 i Scuderia Piloti Oltrepo 3 TC 2 2000 1 1 NC 1

NC CONFORTI Walter ITA ZACCARIA Adriano ITA Triumph Dolomite Sprint 3 TC 2 2000 1 1 NC 1

NC DIMARCO Michele ITA ZAMBELLI Francesco ITA Fiat 127CL A.S.D.ALMA RACING 3 TC 2 1150 1 1 NC 1

NC LABIRINTI Marino ITA TEDESCHI Ruggero ITA FIAT 127 SPORT Piacenza Corse Auto Storiche3 TC 2 1150 1 1 NC 1

NC LO PRESTI Beniamino ITA ZANINI Paolo ITA Porsche 911 SC Scuderia Piloti Oltrepo 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

NC MALACARNE Diego ITA RUSSO Antonello ITA FIAT 127 SPORT 3 TC 2 1150 1 1 NC 1

NC PIANA Manuel ITA MONCADA Antonello ITA FIAT 127 CL 3 TC 2 1150 U30 1 1 NC 1

NC ZADRA Tiziano ITA MATTEI GALBUSERA Francesca ITA Fiat 127 PRO ENERGY MOTORSPORT SSD ARL3 TC 2 1150 O60 1 1 NC 1

1 SORDI Ermanno ITA BOZZO ROLANDO Davide (2) - RATNAYAKE Harshana (3) - BARONE Maurizio (4)ITA Porsche 911 SC RS TEAM BASSANO S.S.D.a.r.l.4 J1 B >1600 O60 10 22 16 48 48 3

2 VOLPINO Franco ITA ALBESANO Simona ITA BMW M3 E30 4 J2 A >2000 22 2 16 40 40 3

3 GRIFFA Michele ITA CAROLO Alessandro (2-4) - GRIFFA Lorenzo (3)ITA Renault 5 GT Turbo BIELLA MOTOR TEAM4 J2 N >2000 8 18 12 38 38 3

4 ROZIO Alessandro ITA PISTORESI Stefano ITA Opel Corsa GSI VM MOTOR TEAM S.S.D.R.L.4 J2 A 1600 U30 8 1 8 14 31 30 4

5 ROSSI Sandro ITA TRIVELLATO Christian (2)-BRUNO-FRANCO Stefano (3-4)ITA Renault 5 GT Turbo NEW RACING FOR GENOVA S.S.D.R.L.4 J2 N >2000 1 22 1 24 24 3

6 BOSCO Emanuele ITA SPIGA Alessandro (1) - ROSSO Ilvo (2) - CAMPANELLA Luciano (4)ITA Volkswagen Golf GTI MK2PRO ENERGY MOTORSPORT SSD ARL4 J2 A 2000 1 14 1 16 16 3

VALENTE Edoardo ITA REVENU Jeanne Francoise CHE Lancia rally 037 TEAM BASSANO S.S.D.a.r.l.4 J1 B >1600 O60 1 14 1 16 16 3

Toyota Celica METECO CORSE S.R.L.4 J2 A >2000 1 1

Peugeot 309 Meteco Corse 4 J2 A 2000 6

NC PINZANO Corrado ITA PASSONE Roberta ITA SUBARU LEGACY 4WDNew Driver's Team 4 J2 A >2000 30 30 NC 1

NC VILLA Manuel ITA MICHI Daniele ITA BMW M3 Grt Rally Team Asd 4 J2 A >2000 30 30 NC 1

NC CORBELLINI Paolo ITA BOZZO Rolando Davide (1) - CORBELLINI Aurelio (3)ITA Ford Sierra RS Cosworth 4x4ABS SPORT SSD A.R.L. 4 J2 A >2000 26 1 27 NC 2

NC NOBERASCO Gabriele ITA NOBERASCO Nicolo ITA BMW M3 Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J2 A >2000 O60 26 26 NC 1

NC DA ZANCHE Lucio ITA DE LUIS Daniele ITA Porsche 911 SC RODODENDRI HISTORIC RALLY4 J1 B >1600 24 24 NC 1

NC VALLICCIONI Marc CH CARDI Marie Josee FRA BMW M3 Rally & Co 4 J2 A >2000 24 24 NC 1

NC BOETTO Graziano ITA SOMMI Alessandra ITA OPEL KADETT GSI 16VRally & Co 4 J2 A 2000 22 22 NC 1

NC GROSSI Renzo ITA GROSSI Alice ITA LANCIA DELTA 16V 4 J2 A >2000 22 22 NC 1

NC PAGELLA Maurizio ITA BREA Roberto ITA Porsche 911 SC RS 4 J1 B >1600 O60 20 1 21 NC 2

NC CHIAVENUTO Andrea ITA CIRILLO Stefano ITA FORD SIERRA COSWORTHRally & Co 4 J2 A >2000 20 20 NC 1

NC BERGO Claudio ITA FERRARIS Luca ITA Toyota Celica ST 165 BIELLA MOTOR TEAM SQUADRA CORSE S.S.D. A R.L.4 J2 A >2000 18 1 19 NC 2

NC ASTESANA Fulvio ITA TORTONE Eraldo ITA Ford Sierra Cosworth Meteco Corse 4 J2 A >2000 O60 16 16 NC 1

NC BOTTAZZI Alessandro ITA MAGNANI Ilaria ITA Opel Corsa GSI Biella Motor Team 4 J2 A 1600 12 12 NC 1

NC SOAVE Fiorenza ITA DUSI Anna ITA FIAT ABARTH RITMO 130 TCRALLY CLUB TEAM 4 J2 A 2000 F O60 12 12 NC 1

NC TOGNETTI Matteo ITA TOGNETTI Ennio ITA OPEL CORSA GSI 4 J2 A 1600 12 12 NC 1

NC FERRERO Luca ITA FERRARIS Paolo ITA FORD SIERRA COSWORTHRally & Co 4 J2 A >2000 2 8 10 NC 2

NC PINTUS Piermassimo ITA BOBBA Alberto ITA PEUGEOT 309 GTI 4 J2 A 2000 10 10 NC 1

NC ROSSI Paolo Franco ITA AIME Davide ITA OPEL CORSA GSI Novara Corse 4 J2 A 1600 10 10 NC 1

NC STASIA Maurizio ITA CAPPIO Claudio ITA BMW M3 Racing Club 4 J2 A >2000 10 10 NC 1

4° RAGGRUPPAMENTO

8 MANO Sergio ITA AIVANO Flavio ITA 8 8 3
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NC BRIA BARET Alessandro ITA BRIA BARET Paolo ITA Peugeot 205 Rallye Due Gi Sport 4 J2 A 1300 8 8 NC 1

NC CANETTI Enrico ITA POLLINI Cristian (1-4) - FIORA Filippo (3)ITA Opel Corsa GSI TEAM BASSANO S.S.D.a.r.l.4 J2 A 1600 8 8 NC 1

NC CLERICO Primino ITA FRIAGLIA Enrico ITA PEUGEOT 309 GTI Biella Motor Team 4 J2 A 2000 O60 8 8 NC 1

NC GIBELLO Andrea ITA PONTAROLLO Lorenzo ITA FORD SIERRA COSWORTHBIELLA MOTOR TEAM4 J2 A >2000 8 8 NC 1

NC OLIVERO Michele ITA FARINELLA Fabio (3) - ROSSANINO Luca (4)ITA Renault 5 GT Turbo 4 J2 N >2000 O60 8 8 NC 1

NC RAVETTI Massimo ITA CAIRATI Mauro ITA FIAT RITMO 105 TC Biella 4 Racing 4 J1 A 1600 8 8 NC 1

NC VIOLA Paolo ITA PIZZATO Andrea ITA RENAULT R5 GT TURBORally & Co 4 J1 N >1600 8 8 NC 1

NC GABETTI Giorgio ITA MASSASSO Maurizio ITA Peugeot 205 Rallye Due Gi Sport 4 J2 A 1300 O60 1 6 7 NC 2

NC PARODI Massimiliano ITA SARTI Jacopo ITA RENAULT 5 GT TURBONew Racing For Genova S.s.d.r.l.4 J1 N >1600 6 6 NC 1

NC TAMAGNINI Alessandro ITA TAMAGNINI Roberto ITA OPEL CORSA GSI Xrt Scuderia A.s.d. 4 J2 N 1600 6 6 NC 1

NC BIANCIOTTO Silvano ITA BIANCIOTTO Silvia ITA Fiat Uno 70 Eurospeed 4 J2 A 1600 2 2 NC 1

NC CRISTOFARO Fabio ITA CALIGARIS Alberto ITA FORD SIERRA COSWORTHBiella 4 Racing 4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1

NC D'ACHILLE Stefano ITA POLTRONIERI Damiano ITA BMW M3 Biella Motor Team 4 J2 A >2000 2 2 NC 1

NC FAGGIO Federico ITA LEONARDI Massimo ITA Ford Sierra Cosworth 4x4ASD NEW TURBOMARK RALLY TEAM4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1

NC ZERBETTO Luca ITA COSTENARO Alberto ITA Peugeot 205 GTI 1.6 RALLY & CO SSD A R.L.4 J2 A 1600 U30 2 2 NC 1

NC COERO BORGA Germano ITA RAPETTI Walter ITA BMW M3 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1

NC ANDOLINA Michele Salvatore ITA MORO Leo Alberto ITA LANCIA DELTA 8V New Turbomark Rally Team4 J2 A >2000 1 1 NC 1

NC BALBIS Giovanni ITA FLOCCIA Graziano ITA LANCIA DELTA 16V 4 J2 A >2000 1 1 NC 1

NC BALLINI Lorenzo ITA MAZZOLI Massimo (3) - GARAVALDI Paolo (4)ITA PEUGEOT 309 4 J2 N 2000 1 1 NC 1

NC BASSO Fabio ITA DAMIANO Christian ITA Autobianchi A112 AbarthDue Gi Sport 4 J1 A 1300 1 1 NC 1

NC BIGA Claudio ITA COLLO Cinzia ITA BMW M3 Meteco Corse S.r.l. 4 J2 A >2000 1 1 NC 1

NC BINATI Marco ITA GUELPA ROSSETTO Corrado ITA VOLKSWAGEN GOLF GTIRally & Co 4 J2 A 2000 1 1 NC 1

NC BOVA Luca ITA MISCHI Emanuele (1) - VALZANO Samuele (4)ITA Renault 5 GT Turbo TEAM BASSANO S.S.D.a.r.l.4 J1 N >1600 1 1 NC 1

NC CAVAGLIA' Fabrizio ITA AIME Davide ITA OPEL CORSA  GSI 4 J2 A 1600 1 1 NC 1

NC CAVALLERO Renzo ITA ACHINO Marta ITA FIAT UNO 70 S Xrt Scuderia A.s.d. 4 J2 A 1600 1 1 NC 1

NC COCHIS Maurizio ITA MANGANONE Milva ITA PEUGEOT 205 GTI TEAM BASSANO 4 J2 A 2000 1 1 NC 1

NC DELFINO Mattia ITA PARODI Alessandro ITA LANCIA DELTA HF 4 J2 N >2000 U30 1 1 NC 1

NC FLORIO Luca ITA BASILE Alessio ITA PEUGEOT 205 GTI Equipe Vitesse 4 J2 A 2000 1 1 NC 1

NC FORMAGGIO Massimo ITA BOSCO Piero ITA Renault 5 GT Turbo 4 J2 N >2000 O60 1 1 NC 1

NC FRANCHINI Andrea ITA CALUFETTI Tiziano ITA MITSUBISHI GALANT VR4Calibra Srl 4 J2 A >2000 1 1 NC 1

NC FRATTINI Ivo ITA FERRARIS Luca ITA BMW M3 Biella Motor Team 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1

NC GIULIANO Claudio ITA DI MICHELE Laura ITA RENAULT 5 GT TURBOA.s.d.alma Racing 4 J2 N >2000 1 1 NC 1

NC LUISE Matteo ITA FERRO Melissa ITA FIAT RITMO 130 ABARTHTEAM BASSANO 4 J2 A 2000 1 1 NC 1

NC MAZZETTI Gaetano ITA LANDOLINA Maria ITA Fiat Ritmo 130 Abarth 4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1

NC OLLEARIS Giovanni ITA BERTELLA Edoardo ITA LANCIA DELTA Meteco Corse 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1

NC PERRONE Bruno Antonio ITA MONTI Pietro ITA Peugeot 205 GTI NOVARA CORSE 4 J1 A 1600 O60 1 1 NC 1

NC PIERANGIOLI Valter ITA CAPOLONGO Piercarlo (1) - NESTI Marco (4)ITA Ford Sierra Cosworth 4x4PRORACING SRL 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1

NC PRINETTO Domenico ITA BERTOLLI Elena ITA Opel Manta Eurospeed 4 J1 A 2000 O60 1 1 NC 1

NC REGINI Gianni ITA LUPI Simone ITA OPEL CORSA  GSI Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J2 A 1600 1 1 NC 1

NC TEDESCO Marco ITA MASSARO Marco ITA Lancia Delta 4W D Due Gi Sport 4 J2 A >2000 1 1 NC 1

NC VERRI Giorgio ITA VERRI Marco ITA FIAT UNO 70 S Asd Cremona Corse 4 J1 A 1600 O60 1 1 NC 1

NC VIGO Paolo ITA CANOBBIO Matteo ITA PEUGEOT 309 GTI A.s.d.alma Racing 4 J2 A 2000 1 1 NC 1

NC VIOLA Matteo ITA DE LUCIA Yuri ITA PEUGEOT 205 RALLYERally & Co 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
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Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

NC SALIN Nicola ITA PROTTA Paolo ITA Porsche 911 S TEAM BASSANO 1 U >1600 22 22 NC 1

NC BIANCO Cesare ITA CASAZZA Stefano ITA Porsche 911 RALLY & CO SSD A R.L.1 U >1600 O60 18 18 NC 1

NC PERRICONE Roberto ITA SCRIGNA Alessandro ITA Porsche 911 S RO RACING A.S.D. 1 U >1600 O60 14 14 NC 1

NC TURCHI Pietro ITA DONATI Francesco ITA FIAT 125 S Team Bassano 1 U >1600 O60 2 2 NC 1

NC TALLONE Claudio ITA BRUNO Giordano ITA FIAT 128 COUPE' SL Polisportiva Scuderia Dei Fiori Asd2 TC 2 1600 O60 8 8 NC 1

NC FRASSATI Gualtiero ITA  MATTIODA Alessandro ITA SIMCA RALLY 2 Biella Corse 2 TC 2 1600 O60 6 6 NC 1

NC BRAGA Massimo ITA NAVATI Stefano ITA FIAT 128 RALLY Piacenza Corse Auto Storiche2 TC 2 1600 O60 2 2 NC 1

1 VICARIO Dino ITA BONDESAN Fausto ITA Ford Escort RS RALLY & CO SSD A R.L.2 TC 2 2000 18 28 20 24 90 72 4

NC ANZILIERO Valter ITA BERRA Anna ITA Ford Escort MkII RS 2000BIELLA MOTOR TEAM SQUADRA CORSE S.S.D. A R.L.2 TC 2 2000 8 24 32 NC 2

NC MARCHETTO Giuseppe ITA MWANIKI Marco (3) - BIONAZ Thierry (4)ITA OPEL ASCONA BIELLA MOTOR TEAM2 TC 2 2000 20 20 NC 1

NC PRINA MELLO Luca ITA BOTTEGA Simone ITA BMW 2002 TI TEAM BASSANO 2 TC 2 2000 16 1 17 NC 2

NC PALMISANO Sergio ITA  ROMEO Marco ITA BMW 2002 Team Bassano 2 TC 2 2000 O60 8 8 NC 1

NC COERO BORGA Germano ITA TORTONE Eraldo ITA FORD ESCORT  MK1 2 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1

NC CARMINATI Stefano ITA MONCADA Antonello ITA OPEL ASCONA 1,9 SR Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 TC 2 2000 1 1 NC 1

NC CRETIER Germano ITA  SOMMARIVA Elisa ITA FORD ESCORT Meteco Corse 2 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1

NC GIROTTO Gianfranco ITA  MERONI Renato ITA BMW 2002 TII Due Gi Sport 2 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1

1 ESPEN Francesco Graziano ITA GUGLIELMO Gabriella ITA LANCIA FULVIA COUPE 1.3 S 2 GTS 4 1300 O60 10 8 14 32 32 3

2 FORMOSA Alfredo ITA GAZZO Simona ITA LANCIA FULVIA COUPE 2 GTS 4 1300 8 16 2 26 26 3

NC SCOTTI Elia ITA BORELLA Daniela ITA LANCIA FULVIA MONTECARLOTeam Bassano 2 GTS 4 1300 2 2 NC 1

NC CAPORALE Ermanno ITA BLANCO MALERBA Ornella ITA LANCIA FULVIA COUPE' RALLYBIELLA CORSE 2 GTS 4 1600 O60 6 16 22 NC 2

NC BALDI Giovanni ITA BALDI Elio ITA Fiat Abarth 124 Rally 2 GTS 4 2000 O60 16 16 NC 1

NC GRAGLIA Bruno ITA BARBERO Roberto ITA Fiat Abarth 124 Rally Dolly Motorsport 2 GTS 4 2000 O60 6 6 NC 1

NC NEGRI Davide ITA COPPA Roberto ITA Porsche 911 RALLY CLUB TEAM 2 GTS 4 >2000 28 28 NC 1

NC VASINO Franco ITA MELANI Renzo ITA Porsche 911 S 2 GTS 4 >2000 O60 16 12 28 NC 2

NC AZZARI Claudio ITA SOFFRITTI Massimo ITA Porsche 911 SC TEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.3 GTS 4 >2000 O60 6 18 24 NC 2

NC ACCONCIAIOCO Mirko ITA ZAMBELLI Francesco ITA PORSCHE CARRERA RSA.s.d.alma Racing 2 GTS 4 >2000 20 20 NC 1

NC GIOVANNELLI Roberto ITA  ROVERE Isabella ITA PORSCHE 911 RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 1 10 11 NC 2

NC GROSSO Vittorio LT  GALLI Alberto ITA PORSCHE 911 RS Powerstage 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

CLASSE 2 TC 2 2000

CLASSE 2 GTS 4 1600

CLASSE 2 GTS 4 2000

CLASSE 2 GTS 4 >2000

CLASSE 2 GTS 4 1300

CLASSE 1  U >1600

CLASSE 2 TC 2 1600
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NC MUSTI Matteo ITA MUSTI Claudia ITA Porsche 911 RS 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

NC PROSDOCIMO Stefano ITA PONTAROLLO Diego ITA PORSCHE CARRERA RSBIELLA MOTOR TEAM2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1

NC AZZARI Claudio ITA SOFFRITTI Massimo ITA FORD FIESTA Team Bassano 3 T-GT 1-3 1150 O60 6 6 NC 1

NC PASETTO Oreste ITA FRASSON Marina (1) - MORELLI Giuseppe (4)ITA Fiat 127 PRO ENERGY MOTORSPORT SSD ARL3 TC 2 1150 26 24 50 NC 2

NC CRAVERO Mario ITA RICCA Oddino ITA FIAT 127 Meteco Corse 3 TC 2 1150 O60 14 14 28 NC 2

NC GANDOLFO Valtero ITA TORTEROLO Marco ITA Fiat 127 METECO CORSE S.R.L.3 TC 2 1150 22 1 23 NC 2

NC MARGARITO Paolo Antonio ITA ACCAROLI Marco ITA Fiat 127 Sport gruppo 2 A.S.D. NOVARA RALLY GROUP3 TC 2 1150 12 8 20 NC 2

NC STROLA Claudio ITA TICLI Davide ITA Fiat 127 A.S.D. NOVARA RALLY GROUP3 TC 2 1150 8 12 20 NC 2

NC BORLOTTI Simone ITA BEVIACQUA Simone (1-4) - BARBERA Roberto (4)ITA Fiat 127 Sport XRT SCUDERIA A.S.D. 3 TC 2 1150 10 8 18 NC 2

NC CHIVELLI Luciano ITA CHIVELLI Lorena ITA Fiat 127 Sport RALLY CLUB TEAM 3 TC 2 1150 O60 16 16 NC 1

NC ARRIGO Riccardo ITA FANTINI Eugenia ITA FIAT 127 CL 3 TC 2 1150 2 12 14 NC 2

NC RUGGERI Daniele ITA MARZI Martina ITA FIAT 127 SPORT Media Rally E Promotion 3 TC 2 1150 2 12 14 NC 2

NC CORSI Alberto ITA BOTTO Piero (2) - TIRABOSCHI Stefano (3)ITA AUTOBIANCHI A112 ABARTHBiella Motor Team 3 TC 2 1150 1 10 11 NC 2

NC DAMI Fabrizio ITA DAMI Stefania ITA AUTOBIANCHI A 112 ABARTH 3 TC 2 1150 10 10 NC 1

NC VIGNA Claudio ITA BUZZI Oscar ITA Fiat 127 A 3 TC 2 1150 O60 10 10 NC 1

NC NICOLA Simone ITA CANEVARO Federico (3) - PELLEGRINO Ilario  (4)ITA Fiat Panda 45 Due Gi Sport 3 TC 2 1150 1 2 3 NC 2

NC BENETTON Nicola ITA BENETTON Davide ITA Fiat 127 PRO ENERGY MOTORSPORT SSD ARL3 TC 2 1150 1 1 2 NC 2

NC CASSINA Marco ITA  BIANCOTTO Alice ITA FIAT 127 3 TC 2 1150 2 2 NC 1

NC LORENZI Giovanni ITA CANIGIANI Simone ITA FIAT 127 SPORT 3 TC 2 1150 2 2 NC 1

NC MANFREDI Monia ITA CARAMELLINO Martina Marcella ITA Fiat 127 C PRO ENERGY MOTORSPORT SSD ARL3 TC 2 1150 F U30 2 2 NC 1

NC PARODI Paolo ITA GIACOMINI Gabriele ITA AUTOBIANCHI A 112 ABARTH 3 TC 2 1150 2 2 NC 1

NC PENNISI Rosario ITA BREGLIASCO Angelo ITA AUTOBIANCHI A 112 ABARTHTeam Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 1150 2 2 NC 1

NC SABENA Giovanni ITA COMINO Mircko ITA Fiat 127 CL Eurospeed 3 TC 2 1150 1 1 2 NC 2

NC BRIA BARET Alessandro ITA BRIA BARET Paolo ITA AUTOBIANCHI A112 ABARTHDue Gi Sport 3 TC 2 1150 1 1 NC 1

NC DIMARCO Michele ITA ZAMBELLI Francesco ITA Fiat 127CL A.S.D.ALMA RACING 3 TC 2 1150 1 1 NC 1

NC LABIRINTI Marino ITA TEDESCHI Ruggero ITA FIAT 127 SPORT Piacenza Corse Auto Storiche3 TC 2 1150 1 1 NC 1

NC MALACARNE Diego ITA RUSSO Antonello ITA FIAT 127 SPORT 3 TC 2 1150 1 1 NC 1

NC PIANA Manuel ITA MONCADA Antonello ITA FIAT 127 CL 3 TC 2 1150 U30 1 1 NC 1

NC ZADRA Tiziano ITA MATTEI GALBUSERA Francesca ITA Fiat 127 PRO ENERGY MOTORSPORT SSD ARL3 TC 2 1150 O60 1 1 NC 1

NC MANETTI Marco CH BIANCO FRANCESETTI Silvia (1) - MACORI Eric (2)ITA Volkswagen Golf GTI 3 TC 2 1600 12 1 13 NC 2

NC DELLE COSTE Luca ITA REGIS MILANO Franca ITA Fiat Ritmo 75 RALLY & CO SSD A R.L.3 TC 2 1600 10 10 NC 1

NC GRASSI Francesco ITA CAVAGNETTO Luigi ITA Fiat Ritmo 75 3 TC 2 1600 6 6 NC 1

NC AMIONE Ettore ITA BIANCO Francesetti Silvia (2) - MWANIKI Marco (3)ITA Volkswagen Golf GTI 3 TC 2 1600 O60 1 1 2 NC 2

NC BERTINI Marcello ITA CALCAGNO Simone ITA PEUGEOT 104 ZS A.s.d.alma Racing 3 TC 2 1600 O60 1 1 NC 1

1 BORINI Enzo ITA FOLGHERA Andrea (1) - GENTILE Aldo  (2-4)ITA Opel Ascona B RALLY & CO SSD A R. L.3 TC 2 2000 O60 14 12 12 38 38 3

2 CORTESE Danilo ITA QUAGLIA Claudio ITA Opel Manta GT/E METECO CORSE S.R.L.3 TC 2 2000 O60 1 2 20 10 33 32 4

3 VILLANI Stefano ITA LALOMIA Lorenzo (2-4) - BARBERO Roberto (3)ITA OPEL KADETT GTE Dolly Motorsport 3 TC 2 2000 1 26 1 28 28 3

4 MIGLIORE Massimo ITA MIGLIORE Matteo ITA OPEL KADETT GTE Team Bassano 3 TC 2 2000 1 1 20 22 22 3

5 BARERA Luigi ITA FORNARA Adolfo Francesco ITA Opel Kadett GTE 2.0 New Turbomark Rally Team3 TC 2 2000 O60 10 1 1 12 12 3

6 FERRON Claudio ITA PASSERI Ivano (2) - FERRON Simona (3) - TRIVELLATO Christian (4)ITA OPEL KADETT GT/EMETECO CORSE 3 TC 2 2000 1 1 2 4 4 3

NC MAGISTRO Manuel ITA ANCILLOTTI Marco ITA OPEL KADETT GTE New Turbomark Rally Team3 TC 2 2000 26 26 52 NC 2

NC BATTIATO Enzo ITA BATTIATO Luca ITA Opel Kadett GTE 3 TC 2 2000 O60 12 2 14 NC 2

NC QUESTI Giacomo ITA MORINA Giovanni ITA Opel Ascona 2.0SR TEAM BASSANO S.S.D.a.r.l.3 TC 2 2000 14 14 NC 1

CLASSE 3 TC 2 1600

CLASSE 3 TC 2 2000

CLASSE 3 TC 2 1150

CLASSE 3 T-GT 1-3 1150
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NC PAGANINI Renato ITA FILIPPINI Riccardo ITA Opel Ascona Efferre 3 TC 2 2000 O60 10 10 NC 1

NC ONTANO Agostino ITA ONTANO Lorenzo ITA Opel Kadett GT/E 3 TC 2 2000 O60 1 8 9 NC 2

NC POLICANTE Vittorio ITA MORI Luca ITA OPEL ASCONA SR Pro Energy Motorsport 3 TC 2 2000 8 8 NC 1

NC CEDRATI Daniele ITA SETTI Lorenzo ITA OPEL ASCONA SR 3 TC 2 2000 O60 1 2 3 NC 2

NC PORTA Pier Luigi ITA SANTI Giuliano ITA Ford Escort MK2 RS 2000RALLY&CO SSD A.R.L. 3 TC 2 2000 O60 1 1 2 NC 2

NC RIBERI Maurizio ITA PERRIELLO Ivan ITA OPEL KADETT GTE 3 TC 2 2000 1 1 2 NC 2

NC CASSINELLI Matteo ITA PAGANIN Lorenzo ITA BMW 320 i Scuderia Piloti Oltrepo 3 TC 2 2000 1 1 NC 1

NC CONFORTI Walter ITA ZACCARIA Adriano ITA Triumph Dolomite Sprint 3 TC 2 2000 1 1 NC 1

NC MAGISTRO Manuel ITA ANCILLOTTI Marco ITA Talbot Lotus 2200 ASD NEW TURBOMARK RALLY TEAM3 TC 2 >2000 20 6 26 NC 2

NC LANFRANCHINI Simone ITA PANIZZA Sabrina ITA FIAT X 1/9 RALLY & CO 3 GTS 4 1600 6 6 NC 1

NC FIORAVANTI Ivan ITA  CANEPA Andrea ITA FORD ESCORT RS Team Bassano 3 GTS 4 2000 22 22 NC 1

NC GUGGIARI Andrea ITA SORDELLI Samuele ITA Ford Escort MkII RS 1800ASS. ROMAZZANA RALLY TEAM3 GTS 4 2000 18 18 NC 1

NC MENEGHETTI Alessandro ITA MENEGHETTI Alessio ITA FORD ESCORT RS Meteco Corse 3 GTS 4 2000 2 2 NC 1

1 RIMOLDI Roberto ITA CONSIGLIO Roberto ITA PORSCHE 911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 28 28 22 78 78 3

2 MGM ITA TORLASCO Marco ITA PORSCHE 911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 22 24 14 60 60 3

NC TIRONE Pietro ITA MERENDINO Rosario ITA PORSCHE 911SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 18 1 19 NC 2

NC PELLEGRINO Pierangelo ITA PERUZZI Davide ITA PORSCHE 911 SC 3 GTS 4 >2000 10 10 NC 1

NC CANOVA Stefano ITA  ZANETTI Matteo ITA AUDI QUATTRO Biella Motor Team 3 GTS 4 >2000 8 8 NC 1

NC RUSSO Alessandro ITA SENESTRARO Marcello ITA PORSCHE 911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 O60 2 2 NC 1

NC MIGLIARA Bruno ITA TOBALDO Oriella ITA OPEL ASCONA 400 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

NC LO PRESTI Beniamino ITA ZANINI Paolo ITA Porsche 911 SC Scuderia Piloti Oltrepo 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

NC AZZARI Claudio ITA SOFFRITTI Massimo ITA FORD FIESTA 1.1 X Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 T-GT 1-3 1150 O60 6 6 NC 1

NC RIBALDONE Maurizio ITA ZANONE Guido ITA Autobianchi A112 Abarth 70 HPBIELLA MOTOR TEAM3 T-GT 1-3 1150 O60 6 6 NC 1

NC BERTINI Davide ITA VIGNOLO Luca ITA ALFAROMEO  ALFASUDA.s.d.alma Racing 3 T-GT 1-3 1600 1 1 NC 1

NC PALMERO Jean-paul MC GIULIANO Serena ITA PORSCHE  911 3.0 SC 3 T-GT 1-3 >2000 O60 6 6 NC 1

NC VALLE Luca ITA BERTOGLIO Cristiana ITA PORSCHE 911 SC BIELLA MOTOR TEAM3 T-GT 1-3 >2000 6 6 NC 1

NC VIOLA Paolo ITA PIZZATO Andrea ITA RENAULT R5 GT TURBORally & Co 4 J1 N >1600 8 8 NC 1

NC PARODI Massimiliano ITA SARTI Jacopo ITA RENAULT 5 GT TURBONew Racing For Genova S.s.d.r.l.4 J1 N >1600 6 6 NC 1

NC BOVA Luca ITA MISCHI Emanuele (1) - VALZANO Samuele (4)ITA Renault 5 GT Turbo TEAM BASSANO S.S.D.a.r.l.4 J1 N >1600 1 1 NC 1

1 SORDI Ermanno ITA BOZZO ROLANDO Davide (2) - RATNAYAKE Harshana (3) - BARONE Maurizio (4)ITA Porsche 911 SC RS TEAM BASSANO S.S.D.a.r.l.4 J1 B >1600 O60 10 22 16 48 48 3

2 VALENTE Edoardo ITA REVENU Jeanne Francoise CHE Lancia rally 037 TEAM BASSANO S.S.D.a.r.l.4 J1 B >1600 O60 1 14 1 16 16 3

NC DA ZANCHE Lucio ITA DE LUIS Daniele ITA Porsche 911 SC RODODENDRI HISTORIC RALLY4 J1 B >1600 24 24 NC 1

NC PAGELLA Maurizio ITA BREA Roberto ITA Porsche 911 SC RS 4 J1 B >1600 O60 20 1 21 NC 2

NC BASSO Fabio ITA DAMIANO Christian ITA Autobianchi A112 AbarthDue Gi Sport 4 J1 A 1300 1 1 NC 1

NC RAVETTI Massimo ITA CAIRATI Mauro ITA FIAT RITMO 105 TC Biella 4 Racing 4 J1 A 1600 8 8 NC 1

NC PERRONE Bruno Antonio ITA MONTI Pietro ITA Peugeot 205 GTI NOVARA CORSE 4 J1 A 1600 O60 1 1 NC 1

CLASSE 3 TC 2 >2000

CLASSE 3 GTS 4 1600

CLASSE 3 GTS 4 >2000

CLASSE 4 J1 N >1600

CLASSE 3 T-GT 1-3 1150

CLASSE 3 T-GT 1-3 >2000

CLASSE 3 T-GT 1-3 1600

CLASSE 4 J1 B >1600

CLASSE 4 J1 A 1300

CLASSE 4 J1 A 1600

CLASSE 3 GTS 4 2000

Elaborazione dati Pag 3 di 5



NC VERRI Giorgio ITA VERRI Marco ITA FIAT UNO 70 S Asd Cremona Corse 4 J1 A 1600 O60 1 1 NC 1

NC PRINETTO Domenico ITA BERTOLLI Elena ITA Opel Manta Eurospeed 4 J1 A 2000 O60 1 1 NC 1

NC TAMAGNINI Alessandro ITA TAMAGNINI Roberto ITA OPEL CORSA GSI Xrt Scuderia A.s.d. 4 J2 N 1600 6 6 NC 1

NC BALLINI Lorenzo ITA MAZZOLI Massimo (3) - GARAVALDI Paolo (4)ITA PEUGEOT 309 4 J2 N 2000 1 1 NC 1

1 GRIFFA Michele ITA CAROLO Alessandro (2-4) - GRIFFA Lorenzo (3)ITA Renault 5 GT Turbo BIELLA MOTOR TEAM4 J2 N >2000 8 18 12 38 38 3

2 ROSSI Sandro ITA TRIVELLATO Christian (2)-BRUNO-FRANCO Stefano (3-4)ITA Renault 5 GT Turbo NEW RACING FOR GENOVA S.S.D.R.L.4 J2 N >2000 1 22 1 24 24 3

NC OLIVERO Michele ITA FARINELLA Fabio (3) - ROSSANINO Luca (4)ITA Renault 5 GT Turbo 4 J2 N >2000 O60 8 8 NC 1

NC DELFINO Mattia ITA PARODI Alessandro ITA LANCIA DELTA HF 4 J2 N >2000 U30 1 1 NC 1

NC FORMAGGIO Massimo ITA BOSCO Piero ITA Renault 5 GT Turbo 4 J2 N >2000 O60 1 1 NC 1

NC GIULIANO Claudio ITA DI MICHELE Laura ITA RENAULT 5 GT TURBOA.s.d.alma Racing 4 J2 N >2000 1 1 NC 1

NC BRIA BARET Alessandro ITA BRIA BARET Paolo ITA Peugeot 205 Rallye Due Gi Sport 4 J2 A 1300 8 8 NC 1

NC GABETTI Giorgio ITA MASSASSO Maurizio ITA Peugeot 205 Rallye Due Gi Sport 4 J2 A 1300 O60 1 6 7 NC 2

NC VIOLA Matteo ITA DE LUCIA Yuri ITA PEUGEOT 205 RALLYERally & Co 4 J2 A 1300 1 1 NC 1

1 ROZIO Alessandro ITA PISTORESI Stefano ITA Opel Corsa GSI VM MOTOR TEAM S.S.D.R.L.4 J2 A 1600 U30 8 1 8 14 31 30 4

NC BOTTAZZI Alessandro ITA MAGNANI Ilaria ITA Opel Corsa GSI Biella Motor Team 4 J2 A 1600 12 12 NC 1

NC TOGNETTI Matteo ITA TOGNETTI Ennio ITA OPEL CORSA GSI 4 J2 A 1600 12 12 NC 1

NC ROSSI Paolo Franco ITA AIME Davide ITA OPEL CORSA GSI Novara Corse 4 J2 A 1600 10 10 NC 1

NC CANETTI Enrico ITA POLLINI Cristian (1-4) - FIORA Filippo (3)ITA Opel Corsa GSI TEAM BASSANO S.S.D.a.r.l.4 J2 A 1600 8 8 NC 1

NC BIANCIOTTO Silvano ITA BIANCIOTTO Silvia ITA Fiat Uno 70 Eurospeed 4 J2 A 1600 2 2 NC 1

NC ZERBETTO Luca ITA COSTENARO Alberto ITA Peugeot 205 GTI 1.6 RALLY & CO SSD A R.L.4 J2 A 1600 U30 2 2 NC 1

NC CAVAGLIA' Fabrizio ITA AIME Davide ITA OPEL CORSA  GSI 4 J2 A 1600 1 1 NC 1

NC CAVALLERO Renzo ITA ACHINO Marta ITA FIAT UNO 70 S Xrt Scuderia A.s.d. 4 J2 A 1600 1 1 NC 1

NC REGINI Gianni ITA LUPI Simone ITA OPEL CORSA  GSI Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J2 A 1600 1 1 NC 1

1 BOSCO Emanuele ITA SPIGA Alessandro (1) - ROSSO Ilvo (2) - CAMPANELLA Luciano (4)ITA Volkswagen Golf GTI MK2PRO ENERGY MOTORSPORT SSD ARL4 J2 A 2000 1 14 1 16 16 3

NC BOETTO Graziano ITA SOMMI Alessandra ITA OPEL KADETT GSI 16VRally & Co 4 J2 A 2000 22 22 NC 1

NC SOAVE Fiorenza ITA DUSI Anna ITA FIAT ABARTH RITMO 130 TCRALLY CLUB TEAM 4 J2 A 2000 F O60 12 12 NC 1

NC PINTUS Piermassimo ITA BOBBA Alberto ITA PEUGEOT 309 GTI 4 J2 A 2000 10 10 NC 1

NC CLERICO Primino ITA FRIAGLIA Enrico ITA PEUGEOT 309 GTI Biella Motor Team 4 J2 A 2000 O60 8 8 NC 1

NC MANO Sergio ITA AIVANO Flavio ITA Peugeot 309 Meteco Corse 4 J2 A 2000 6 6 NC 1

NC BINATI Marco ITA GUELPA ROSSETTO Corrado ITA VOLKSWAGEN GOLF GTIRally & Co 4 J2 A 2000 1 1 NC 1

NC COCHIS Maurizio ITA MANGANONE Milva ITA PEUGEOT 205 GTI TEAM BASSANO 4 J2 A 2000 1 1 NC 1

NC FLORIO Luca ITA BASILE Alessio ITA PEUGEOT 205 GTI Equipe Vitesse 4 J2 A 2000 1 1 NC 1

NC LUISE Matteo ITA FERRO Melissa ITA FIAT RITMO 130 ABARTHTEAM BASSANO 4 J2 A 2000 1 1 NC 1

NC MAZZETTI Gaetano ITA LANDOLINA Maria ITA Fiat Ritmo 130 Abarth 4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1

NC VIGO Paolo ITA CANOBBIO Matteo ITA PEUGEOT 309 GTI A.s.d.alma Racing 4 J2 A 2000 1 1 NC 1

1 VOLPINO Franco ITA ALBESANO Simona ITA BMW M3 E30 4 J2 A >2000 22 2 16 40 40 3

NC PINZANO Corrado ITA PASSONE Roberta ITA SUBARU LEGACY 4WDNew Driver's Team 4 J2 A >2000 30 30 NC 1

NC VILLA Manuel ITA MICHI Daniele ITA BMW M3 Grt Rally Team Asd 4 J2 A >2000 30 30 NC 1

NC CORBELLINI Paolo ITA BOZZO Rolando Davide (1) - CORBELLINI Aurelio (3)ITA Ford Sierra RS Cosworth 4x4ABS SPORT SSD A.R.L. 4 J2 A >2000 26 1 27 NC 2

CLASSE 4 J2 N >2000

CLASSE 4 J2 A 1300

CLASSE 4 J2 A 1600

CLASSE 4 J2 A 2000

CLASSE 4 J2 A >2000

CLASSE 4 J2 N 1600

CLASSE 4 J1 A 2000

CLASSE 4 J2 N 2000
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NC NOBERASCO Gabriele ITA NOBERASCO Nicolo ITA BMW M3 Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J2 A >2000 O60 26 26 NC 1

NC VALLICCIONI Marc CH CARDI Marie Josee FRA BMW M3 Rally & Co 4 J2 A >2000 24 24 NC 1

NC GROSSI Renzo ITA GROSSI Alice ITA LANCIA DELTA 16V 4 J2 A >2000 22 22 NC 1

NC CHIAVENUTO Andrea ITA CIRILLO Stefano ITA FORD SIERRA COSWORTHRally & Co 4 J2 A >2000 20 20 NC 1

NC BERGO Claudio ITA FERRARIS Luca ITA Toyota Celica ST 165 BIELLA MOTOR TEAM SQUADRA CORSE S.S.D. A R.L.4 J2 A >2000 18 1 19 NC 2

NC ASTESANA Fulvio ITA TORTONE Eraldo ITA Ford Sierra Cosworth Meteco Corse 4 J2 A >2000 O60 16 16 NC 1

NC FERRERO Luca ITA FERRARIS Paolo ITA FORD SIERRA COSWORTHRally & Co 4 J2 A >2000 2 8 10 NC 2

NC STASIA Maurizio ITA CAPPIO Claudio ITA BMW M3 Racing Club 4 J2 A >2000 10 10 NC 1

NC GIBELLO Andrea ITA PONTAROLLO Lorenzo ITA FORD SIERRA COSWORTHBIELLA MOTOR TEAM4 J2 A >2000 8 8 NC 1

NC MANO Sergio ITA AIVANO Flavio ITA Toyota Celica METECO CORSE S.R.L.4 J2 A >2000 1 1 2 NC 2

NC CRISTOFARO Fabio ITA CALIGARIS Alberto ITA FORD SIERRA COSWORTHBiella 4 Racing 4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1

NC D'ACHILLE Stefano ITA POLTRONIERI Damiano ITA BMW M3 Biella Motor Team 4 J2 A >2000 2 2 NC 1

NC FAGGIO Federico ITA LEONARDI Massimo ITA Ford Sierra Cosworth 4x4ASD NEW TURBOMARK RALLY TEAM4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1

NC COERO BORGA Germano ITA RAPETTI Walter ITA BMW M3 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1

NC ANDOLINA Michele Salvatore ITA MORO Leo Alberto ITA LANCIA DELTA 8V New Turbomark Rally Team4 J2 A >2000 1 1 NC 1

NC BALBIS Giovanni ITA FLOCCIA Graziano ITA LANCIA DELTA 16V 4 J2 A >2000 1 1 NC 1

NC BIGA Claudio ITA COLLO Cinzia ITA BMW M3 Meteco Corse S.r.l. 4 J2 A >2000 1 1 NC 1

NC FRANCHINI Andrea ITA CALUFETTI Tiziano ITA MITSUBISHI GALANT VR4Calibra Srl 4 J2 A >2000 1 1 NC 1

NC FRATTINI Ivo ITA FERRARIS Luca ITA BMW M3 Biella Motor Team 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1

NC OLLEARIS Giovanni ITA BERTELLA Edoardo ITA LANCIA DELTA Meteco Corse 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1

NC PIERANGIOLI Valter ITA CAPOLONGO Piercarlo (1) - NESTI Marco (4)ITA Ford Sierra Cosworth 4x4PRORACING SRL 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1

NC TEDESCO Marco ITA MASSARO Marco ITA Lancia Delta 4W D Due Gi Sport 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
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Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

NC SOAVE Fiorenza ITA DUSI Anna ITA FIAT ABARTH RITMO 130 TCRALLY CLUB TEAM 4 J2 A 2000 F O60 12 12 NC 1

NC MANFREDI Monia ITA CARAMELLINO Martina Marcella ITA PRO ENERGY MOTORSPORT SSD ARLFiat 127 C 3 TC 2 1150 F U30 2 2 NC 1
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Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 SORDI Ermanno ITA BOZZO ROLANDO Davide (2) - RATNAYAKE Harshana (3) - BARONE Maurizio (4)ITA Porsche 911 SC RS TEAM BASSANO S.S.D.a.r.l.4 J1 B >1600 O60 10 22 16 48 48 3

2 BORINI Enzo ITA FOLGHERA Andrea (1) - GENTILE Aldo  (2-4)ITA Opel Ascona B RALLY & CO SSD A R. L.3 TC 2 2000 O60 14 12 12 38 38 3

3* ESPEN Francesco Graziano ITA GUGLIELMO Gabriella ITA LANCIA FULVIA COUPE 1.3 S 2 GTS 4 1300 O60 10 8 14 32 32 3

4* CORTESE Danilo ITA QUAGLIA Claudio ITA Opel Manta GT/E METECO CORSE S.R.L.3 TC 2 2000 O60 1 2 20 10 33 32 4

Porsche 911 SC TEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.3 GTS 4 >2000 O60 6 18

FORD FIESTA Team Bassano 3 T-GT 1-3 1150 O60 6

6 VALENTE Edoardo ITA REVENU Jeanne Francoise CHE Lancia rally 037 TEAM BASSANO S.S.D.a.r.l.4 J1 B >1600 O60 1 14 1 16 16 3

7 BARERA Luigi ITA FORNARA Adolfo Francesco ITA Opel Kadett GTE 2.0 New Turbomark Rally Team3 TC 2 2000 O60 10 1 1 12 12 3

NC CRAVERO Mario ITA RICCA Oddino ITA FIAT 127 Meteco Corse 3 TC 2 1150 O60 14 14 28 NC 2

NC VASINO Franco ITA MELANI Renzo ITA Porsche 911 S 2 GTS 4 >2000 O60 16 12 28 NC 2

NC NOBERASCO Gabriele ITA NOBERASCO Nicolo ITA BMW M3 Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J2 A >2000 O60 26 26 NC 1

NC CAPORALE Ermanno ITA BLANCO MALERBA Ornella ITA LANCIA FULVIA COUPE' RALLYBIELLA CORSE 2 GTS 4 1600 O60 6 16 22 NC 2

NC PAGELLA Maurizio ITA BREA Roberto ITA Porsche 911 SC RS 4 J1 B >1600 O60 20 1 21 NC 2

NC BIANCO Cesare ITA CASAZZA Stefano ITA Porsche 911 RALLY & CO SSD A R.L.1 U >1600 O60 18 18 NC 1

NC ASTESANA Fulvio ITA TORTONE Eraldo ITA Ford Sierra Cosworth Meteco Corse 4 J2 A >2000 O60 16 16 NC 1

NC BALDI Giovanni ITA BALDI Elio ITA Fiat Abarth 124 Rally 2 GTS 4 2000 O60 16 16 NC 1

NC CHIVELLI Luciano ITA CHIVELLI Lorena ITA Fiat 127 Sport RALLY CLUB TEAM 3 TC 2 1150 O60 16 16 NC 1

NC BATTIATO Enzo ITA BATTIATO Luca ITA Opel Kadett GTE 3 TC 2 2000 O60 12 2 14 NC 2

NC PERRICONE Roberto ITA SCRIGNA Alessandro ITA Porsche 911 S RO RACING A.S.D. 1 U >1600 O60 14 14 NC 1

NC SOAVE Fiorenza ITA DUSI Anna ITA FIAT ABARTH RITMO 130 TCRALLY CLUB TEAM 4 J2 A 2000 F O60 12 12 NC 1

NC TURCHI Pietro ITA DONATI Francesco ITA FIAT 125 S Team Bassano 1 U >1600 O60 2 10 12 NC 2

NC GIOVANNELLI Roberto ITA  ROVERE Isabella ITA PORSCHE 911 RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 1 10 11 NC 2

NC PAGANINI Renato ITA FILIPPINI Riccardo ITA Opel Ascona Efferre 3 TC 2 2000 O60 10 10 NC 1

NC VIGNA Claudio ITA BUZZI Oscar ITA Fiat 127 A 3 TC 2 1150 O60 10 10 NC 1

NC ONTANO Agostino ITA ONTANO Lorenzo ITA Opel Kadett GT/E 3 TC 2 2000 O60 1 8 9 NC 2

NC CLERICO Primino ITA FRIAGLIA Enrico ITA PEUGEOT 309 GTI Biella Motor Team 4 J2 A 2000 O60 8 8 NC 1

NC OLIVERO Michele ITA FARINELLA Fabio (3) - ROSSANINO Luca (4)ITA Renault 5 GT Turbo 4 J2 N >2000 O60 8 8 NC 1

NC PALMISANO Sergio ITA  ROMEO Marco ITA BMW 2002 Team Bassano 2 TC 2 2000 O60 8 8 NC 1

NC TALLONE Claudio ITA BRUNO Giordano ITA FIAT 128 COUPE' SL Polisportiva Scuderia Dei Fiori Asd2 TC 2 1600 O60 8 8 NC 1

NC GABETTI Giorgio ITA MASSASSO Maurizio ITA Peugeot 205 Rallye Due Gi Sport 4 J2 A 1300 O60 1 6 7 NC 2

NC AZZARI Claudio ITA SOFFRITTI Massimo ITA FORD FIESTA 1.1 X Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 T-GT 1-3 1150 O60 6 6 NC 1

NC FRASSATI Gualtiero ITA  MATTIODA Alessandro ITA SIMCA RALLY 2 Biella Corse 2 TC 2 1600 O60 6 6 NC 1

NC GRAGLIA Bruno ITA BARBERO Roberto ITA Fiat Abarth 124 Rally Dolly Motorsport 2 GTS 4 2000 O60 6 6 NC 1

NC PALMERO Jean-paul MC GIULIANO Serena ITA PORSCHE  911 3.0 SC 3 T-GT 1-3 >2000 O60 6 6 NC 1

NC RIBALDONE Maurizio ITA ZANONE Guido ITA Autobianchi A112 Abarth 70 HPBIELLA MOTOR TEAM3 T-GT 1-3 1150 O60 6 6 NC 1

30 30 35 AZZARI Claudio ITA SOFFRITTI Massimo ITA
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NC CEDRATI Daniele ITA SETTI Lorenzo ITA OPEL ASCONA SR 3 TC 2 2000 O60 1 2 3 NC 2

RAPETTI Walter ITA BMW M3 4 J2 A >2000 O60 1

TORTONE Eraldo ITA FORD ESCORT  MK1 2 TC 2 2000 O60 1

NC AMIONE Ettore ITA BIANCO Francesetti Silvia (2) - MWANIKI Marco (3)ITA Volkswagen Golf GTI 3 TC 2 1600 O60 1 1 2 NC 2

NC BRAGA Massimo ITA NAVATI Stefano ITA FIAT 128 RALLY Piacenza Corse Auto Storiche2 TC 2 1600 O60 2 2 NC 1

NC CRISTOFARO Fabio ITA CALIGARIS Alberto ITA FORD SIERRA COSWORTHBiella 4 Racing 4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1

NC FAGGIO Federico ITA LEONARDI Massimo ITA Ford Sierra Cosworth 4x4ASD NEW TURBOMARK RALLY TEAM4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1

NC PORTA Pier Luigi ITA SANTI Giuliano ITA Ford Escort MK2 RS 2000RALLY&CO SSD A.R.L. 3 TC 2 2000 O60 1 1 2 NC 2

NC RUSSO Alessandro ITA SENESTRARO Marcello ITA PORSCHE 911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 O60 2 2 NC 1

NC BERTINI Marcello ITA CALCAGNO Simone ITA PEUGEOT 104 ZS A.s.d.alma Racing 3 TC 2 1600 O60 1 1 NC 1

NC CRETIER Germano ITA  SOMMARIVA Elisa ITA FORD ESCORT Meteco Corse 2 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1

NC FORMAGGIO Massimo ITA BOSCO Piero ITA Renault 5 GT Turbo 4 J2 N >2000 O60 1 1 NC 1

NC FRATTINI Ivo ITA FERRARIS Luca ITA BMW M3 Biella Motor Team 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1

NC GIROTTO Gianfranco ITA  MERONI Renato ITA BMW 2002 TII Due Gi Sport 2 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1

NC MAZZETTI Gaetano ITA LANDOLINA Maria ITA Fiat Ritmo 130 Abarth 4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1

NC OLLEARIS Giovanni ITA BERTELLA Edoardo ITA LANCIA DELTA Meteco Corse 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1

NC PERRONE Bruno Antonio ITA MONTI Pietro ITA Peugeot 205 GTI NOVARA CORSE 4 J1 A 1600 O60 1 1 NC 1

NC PIERANGIOLI Valter ITA CAPOLONGO Piercarlo (1) - NESTI Marco (4)ITA Ford Sierra Cosworth 4x4PRORACING SRL 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1

NC PRINETTO Domenico ITA BERTOLLI Elena ITA Opel Manta Eurospeed 4 J1 A 2000 O60 1 1 NC 1

NC PROSDOCIMO Stefano ITA PONTAROLLO Diego ITA PORSCHE CARRERA RSBIELLA MOTOR TEAM2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1

NC VERRI Giorgio ITA VERRI Marco ITA FIAT UNO 70 S Asd Cremona Corse 4 J1 A 1600 O60 1 1 NC 1

NC ZADRA Tiziano ITA MATTEI GALBUSERA Francesca ITA Fiat 127 PRO ENERGY MOTORSPORT SSD ARL3 TC 2 1150 O60 1 1 NC 1

* EX AEQUO - Art. 8.7 RDS TRZ

ESPEN Francesco Graziano 

CORTESE Danilo

NC COERO BORGA Germano ITA 2 NC 2

1-1° Classe / 1-4° Classe / 1-7° di Classe

2-1° Classe / 1-2° Classe
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Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 ROZIO Alessandro ITA PISTORESI Stefano ITA Opel Corsa GSI VM MOTOR TEAM S.S.D.R.L.4 J2 A 1600 U30 8 1 8 14 31 30 4

NC MANFREDI Monia ITA CARAMELLINO Martina Marcella ITA Fiat 127 C PRO ENERGY MOTORSPORT SSD ARL3 TC 2 1150 F U30 2 2 NC 1

NC ZERBETTO Luca ITA COSTENARO Alberto ITA Peugeot 205 GTI 1.6 RALLY & CO SSD A R.L.4 J2 A 1600 U30 2 2 NC 1

NC DELFINO Mattia ITA PARODI Alessandro ITA LANCIA DELTA HF 4 J2 N >2000 U30 1 1 NC 1

NC PIANA Manuel ITA MONCADA Antonello ITA FIAT 127 CL 3 TC 2 1150 U30 1 1 NC 1

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2021
Classifica COPPA UNDER 30 1° ZONA
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Pos SCUDERIA P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 TEAM BASSANO 15 15 15 45 45 3

2 RALLY & CO 12 12 12 36 36 3

3 BIELLA MOTOR TEAM 15 10 10 35 35 3

4 METECO CORSE 10 5 12 10 37 32 4

NC DUEGI SPORT 6 5 11 NC 2

NC RALLY CLUB TEAM 8 8 NC 1

NC EUROSPEED 8 8 NC 1

NC ALMA RACING 8 8 NC 1

NC NEW TURBO MAX RALLY TEAM 6 6 NC 1

NC NEW RACING FOR GENOVA 6 6 NC 1

NC XRT SCUDERIA 5 5 NC 1

NC PRO ENERGY MOTORSPORT 4 4 NC 1

NC NOVARA RALLY GROUP 3 3 NC 1

NC BIELLA CORSE 2 2 NC 1

NC BIELLA 4 RACING 1 1 NC 1

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2021
Classifica COPPA SCUDERIE 1° ZONA
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